[image: Одноцветный_меленький]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________ 2022 г.	                                                                                  № _______

Томская область
г. Кедровый

О признании утратившим силу некоторых постановлений Администрации города Кедрового

В соответствие с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях совершенствования муниципальной правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу постановления Администрации города Кедрового:
1) от 01.08.2014 № 405 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление участков земли на общественных кладбищах для семейных (родовых) захоронений»;
2) от 25.05.2016 № 299 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 01.08.2014 № 405 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление участков земли на общественных кладбищах для создания семейных (родовых) захоронений»;
3) от 27.10.2017 № 476 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 01.08.2014 № 405 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление участков земли на общественных кладбищах для создания семейных (родовых) захоронений»;
4) от 09.01.2018 № 5 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 01.08.2014 № 405 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление участков земли на общественных кладбищах для создания семейных (родовых) захоронений»;
5) от 07.05.2018 № 228 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 01.08.2014 № 405 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление участков земли на общественных кладбищах для создания семейных (родовых) захоронений»;
6) от 25.01.2019 № 21 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 01.08.2014 № 405 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление участков земли на общественных кладбищах для создания семейных (родовых) захоронений»;
7) от 06.02.2020 № 46 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 01.08.2014 № 405 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление участков земли на общественных кладбищах для создания семейных (родовых) захоронений».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Мэра города Кедрового.

Мэр города Кедрового                                                                                               Н.А. Соловьева

[bookmark: _GoBack]

Иванченко Татьяна Валерьевна
(38250) 35-535
image1.jpeg